RAL-RG 620
Montagetafel fiir EDSP/2.0 gerammt

o o ¢ o I
— ke — = ————— = - = — - e ——
L l ¢_:T I n » $E |
I 17 ] i [ | trE)
| | | &
| | |
! ! | K
\W:WZ\W:VMMWNw:W
2|: :i: ”_!“_
! | |
+ + Y
g 200 m | 200m o
i ol b ]

Stiickzahl pro 4 m System:
6/8 St. 40.00 HRK-Schraube M 16x27, 4.6 mit Mutter
6 St. 40.01 HRK-Schraube M 16x45, 4.6 mit Mutter
12/14 St. 40.30 U-Scheibe 18
4 St. 40.40 Sechskantschraube M 10x25, 4.6 mit Mutter
4St. 4060 U-Scheibe 11
4St. 10.00 Decklasche M16

Anzugsdrehmomente
Schraube M 10: handfest
Schraube M 16: 70 Nm, maximal 140 Nm

Profil A/ B sinngemaR ausfiihren

Pfosten Sigma: 1,9 m (3.00)
Pfostenabstand: 2,0 m

Hohe Pfosten: 0,62 m
Toleranz £ 3 cm
Abstand Pfosten vom Fahrbahnrand=

Abstand der Konstruktion vom
Fahrbahnrand + 35 cm

Pfostenklaue (7.00) und

2 Stlick Sechskantschraube
M 10x25, Glte 4.6 mit
Mutter (40.40) und
U-Scheibe 11 (40.60)

Gutegemeinschaft Stahlschutzplanken e.V. Stand 08/07



Hier nur so fest anziehen bis sich
das Blech anfangt zu biegen

2 Stiick HRK-Schraube
M 16x45, Glte 4.6 mit
Mutter (40.01) und
U-Scheibe 16 (40.30)

In Fahrtrichtung wie SP-Holm
Uiberlappt montieren

Gutegemeinschaft Stahlschutzplanken e.V. Stand 08/07




